
Victorinox Swiss Tool Spirit XBS -
Multifunkcyjne Narzędzie Szwajcarskie (27
funkcji, Szczypce, Piła do Metalu, Nożyczki),
Grafitowy
Indeks: 868859 Producent: Victorinox Kod producenta: 3.0224.3CN

Cena: 730.67 zł

Opis

Victorinox Swiss Tool Spirit XBS Multifunktionswerkzeug (27
Funktionen, Spitzzange, Metallsäge, Schere), grau
Producent: Victorinox

Wielofunkcyjne narzędzie Victorinox Swiss Tool Spirit XBS to narzędzie, którego nie powinno zabraknąć w żadnej
wędrownej czy survivalowej ekspedycji. Narzędzie to posiada aż 27 blokowanych narzędzi wykonanych z najwyższej
jakości stali i wyprodukowanych w Szwajcarii, co zapewnia długą żywotność i trwałość.

W skład narzędzia wchodzą kombinerki ze zwężonymi końcówkami, przecinak do drutu, duże ostrze, śrubokręt Phillips 1/2,
szydło, hak wielofunkcyjny, otwieracz do puszek, śrubokręt 4mm i 6mm, giętarka do drutu, nożyczki, piła do drewna, pilnik
do metalu, śrubokręt 2,5mm, dłuto do drewna 7mm, skrobak, izolator drutu, skrobak do drutu oraz przecinak do przekroju
płaszczy kablowej.

Narzędzie wyposażone zostało w eleganckie wykończenie i umieszczone w nylonowym etui, które umożliwia bezpieczny
transport oraz łatwe dostęp do narzędzi. Wymiary narzędzia wynoszą 16 mm x 105 mm, a waga to 208 g. Materiał
obudowy to stal nierdzewna, a numer artykułu to 3.0224.3CN. Nie czekaj i dokonaj już dzisiaj zakupu tego niezwykle
praktycznego narzędzia!

SWISSTOOL SPIRIT X: Narzędzie wielofunkcyjne z 25 funkcjami – najlepiej ocenione w teście Tactical Gear 2/2017.
W zestawie nylonowy woreczek na pasek.
Funkcje: Szwajcarskie narzędzie wielofunkcyjne z 25 zamykanymi narzędziami. Szczypce igłowe, zaciskarka do
nakrętek, obcinacz drutu do cienkiego i miękkiego drutu do 40 HRc, przecinak do drutu twardego, ostrze duże,
otwieracz do puszek, śrubokręt 3 mm, otwieracz do butelek, śrubokręt 6 mm, otwieracz do skrzynek, giętarka do drutu,
śrubokręt 2 mm, dziurkacz do rozwiertaka, hak, nożyczki, piła do drewna, piła do metalu, pilnik metalowy, śrubokręt
krzyżakowy 1/2, dłuto 7 mm i skrobak, drut Ściągacz i skrobak, Obcinacz podłużny pokrywy kabla, przecinak krzyżowy
do pokrywania kabli, otwór na smycz, sprzęgło do korkociągu i klips do przenoszenia.
WIELOFUNKCYJNY: Buduj, napraw, majsterkuj lub twórz; narzędzie wielofunkcyjne oferuje odpowiednie narzędzie do
każdego wyzwania. Wszystkie narzędzia są wykonane z precyzyjnie wypolerowanej, łatwej w pielęgnacji stali
nierdzewnej i można je łatwo i bez wysiłku zablokować.
SZCZEGÓŁY PRODUKTU: Długość 105 mm, Szerokość 35 mm, Wysokość 16 mm, Waga 208 g, Materiał skali Stal
nierdzewna, Kolor Czarny, Długość ostrzonego ostrza 56 mm, Pozycja 3.0224.3CN, SwissTool Spirit X
Najwyższa jakość szwajcarska: tradycyjna szwajcarska firma Victorinox jest producentem scyzoryków, noży
domowych i profesjonalnych, zegarków, bagażu i perfum. Ponad 130-letnia historia szwajcarskiego przedsiębiorstwa



Materiał stal nierdzewna, nylon

Wymiary 105 mm x 35 mm x 16 mm

Waga 208 g

Liczba funkcji 27

rodzinnego charakteryzuje się tradycją, jakością i innowacjami.

waga przedmiotu: 208 grams
punkt znaku wypunktowania: SWISSTOOL SPIRIT X: Narzędzie wielofunkcyjne z 25 funkcjami – najlepiej ocenione
w teście Tactical Gear 2/2017. W zestawie nylonowy woreczek na pasek., Funkcje: Szwajcarskie narzędzie
wielofunkcyjne z 25 zamykanymi narzędziami. Szczypce igłowe, zaciskarka do nakrętek, obcinacz drutu do cienkiego i
miękkiego drutu do 40 HRc, przecinak do drutu twardego, ostrze duże, otwieracz do puszek, śrubokręt 3 mm,
otwieracz do butelek, śrubokręt 6 mm, otwieracz do skrzynek, giętarka do drutu, śrubokręt 2 mm, dziurkacz do
rozwiertaka, hak, nożyczki, piła do drewna, piła do metalu, pilnik metalowy, śrubokręt krzyżakowy 1/2, dłuto 7 mm i
skrobak, drut Ściągacz i skrobak, Obcinacz podłużny pokrywy kabla, przecinak krzyżowy do pokrywania kabli, otwór na
smycz, sprzęgło do korkociągu i klips do przenoszenia., WIELOFUNKCYJNY: Buduj, napraw, majsterkuj lub twórz;
narzędzie wielofunkcyjne oferuje odpowiednie narzędzie do każdego wyzwania. Wszystkie narzędzia są wykonane z
precyzyjnie wypolerowanej, łatwej w pielęgnacji stali nierdzewnej i można je łatwo i bez wysiłku zablokować.,
SZCZEGÓŁY PRODUKTU: Długość 105 mm, Szerokość 35 mm, Wysokość 16 mm, Waga 208 g, Materiał skali Stal
nierdzewna, Kolor Czarny, Długość ostrzonego ostrza 56 mm, Pozycja 3.0224.3CN, SwissTool Spirit X, Najwyższa
jakość szwajcarska: tradycyjna szwajcarska firma Victorinox jest producentem scyzoryków, noży domowych i
profesjonalnych, zegarków, bagażu i perfum. Ponad 130-letnia historia szwajcarskiego przedsiębiorstwa rodzinnego
charakteryzuje się tradycją, jakością i innowacjami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Victorinox
kod unspsc: 27111504
poziom opakowania: unit
rozmiar: 27 funkcji
numer części: 3.0224.3CN
styl: Victorinox SwissTool Spirit X
wzór: Pojedynczy
producent: Victorinox
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7611160058720, 07611160058720
numer modelu: 302243CN
nazwa przedmiotu: Victorinox Swiss Tool Spirit XBS Multifunktionswerkzeug (27 Funktionen, Spitzzange, Metallsäge,
Schere), grau
data uruchomienia strony produktu: 2016-11-22T12:50:22.376Z
zawarte komponenty: Śrubokręt, Szczypce, Otwieracz do puszek, Ściągacz izolacji, Frez do drutu, Piła, Otwieracz do
butelek, Nożyczki, Nóż
język: english
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Swiss Tool Spirit XBS
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.24 kilograms
układ napędowy: Napęd środkowy
zalecane węzły przeglądania: 20785739031
materiał: Drewno Nylon Stal stopowa Stal nierdzewna Metal

Parametry



Kolor grafitowy

Zdjęcia
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